
ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности

ЛИСТА НА СТОПАНСКИ, ЕКОНОМСКИ И ТУРИСТИЧКИ
КОМОРИ

Р.бр Назив/податоци Лого
1. Стопанска комора на Македонија

Адреса: Ул. „Димитрие Чуповски“  бр. 13, 1000
Скопје
Телефон 02 32 44 000
e - mail: ic@mchamber.mk
Веб: www.mchamber.mk
Регионална комора Штип
Адреса: Ул. „Ванчо Прке“  бр. 119, 2000 Штип
Телефон 032 300 282
e - mail: monika@mchamber.mk
Веб: www.mchamber.mk

2. Сојуз на стопански комори на Македонија
Адреса: Ул. „Црвена Скопска Општина“  бр. 10,
1000 Скопје
Телефон 02 30 91 440
e - mail: info@chamber.mk
Веб: www.chamber.mk

4. Занаетчиска комора Штип
Адреса: Ул. „Васил Главинов“  бр. 4Б, 2000 Штип
Телефон 032 522 602; 032 382 079
e - mail: /
Веб: /

5. Комора на проценувачи на Република
Македонија
Адреса: Ул. „Македонија“ бр. 47/2, 1000 Скопје
Телефон 072  251 407
e - mail: info@komoranaprocenuvaci.mk
Веб: www.komoranaprocenuvaci.mk

6. Стопанска Комора за Туризам на Македонија
Адреса: Ул. „Градски Ѕид“ бр. 13, 1000 Скопје
Телефон 02 31 22 311
e - mail: sktm@sktm.org.mk
Веб: www.sktm.org.mk

7. Институт на овластени ревизори на Република
Македонија
Адреса: Ул. „11 Октомври“ бр. 52А/1-3, 1000
Скопје
Телефон 02 32 27 599
e - mail: contact@iorrm.org.mk
Веб: www.iorrm.org.mk
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